
Partnersök folkmusik Sverige‐Finland 
Sökes: Finskt Leaderområde med intresse för folkmusik och ungdomsutbyte 

Studieförbundet Bilda Gävle‐Dala driver sedan 2002 ett stort folkmusikarbete i samverkan med vårt 
Leaderområde i Hälsingland (www.halsingelatverkstad.se) . Nu söker vi en finsk partner för att 
utveckla vårt existerande samarbete med folkmusiker i norra England och Bretagne. Om det kan ske i 
samverkan med ett Leaderområde i Finland kan vi forma ett transnationellt samarbetsprojekt med 
Leaderfinansiering, men också andra finansieringsvägar kan bli aktuella. 

På kort sikt behöver vi få kontakt med en folkmusiklärare som kan delta i en sommarkurs i Järvsö (ca 
30 mil norr om Stockholm) den 21‐27 juni 2010. Uppgiften är att lära ut låtar ur finsk folkmusik i ett 
lärarlag med även svenska, engelska och franska lärare. Även elever från Finland är välkomna till 
denna kurs. 

I nästa steg planerar vi ett större projekt där en grupp på 25‐30 ungdomar från 4‐8 länder under 
2011 och 2012 möts till kursveckor i Sverige (Hälsingland), England (Northumberland) och Frankrike 
(Bretagne) för att öva in en gemensam repertoar med inslag från allas hemländer och deras 
folkmusiktradition. Slutresultatet blir en föreställning som spelas under en turné sommaren 2012, 
och med multimediainslag som gör att repertoaren kan användas vidare i respektive land. En del av 
utbytet sker enbart mellan de svenska och finska deltagarna i projektet. 

Arbetsspråket i projektet är engelska, men vi ser helst att svenska kan vara arbetsspråk i de svensk‐
finska relationerna. 

Lärare till sommarkursen kan rekryteras separat, men helst vill vi samarbeta med en person och 
organisation som också är intresserad av att delta i det kommande större projektet. 

Eftersom planeringsarbetet och finansieringsfrågorna tar lång tid behöver vi  i båda fallen börja så 
snart som möjligt. Vi är tacksamma för snabb kontakt om intresse finns för att samarbeta med oss 
och hoppas kunna besöka en möjlig partner under början av 2010. 

Kontaktperson projektorganisation: Roland Hamlin,  +46‐70‐3314497, roland@eldsjalavard.se  

Musikalisk ledare: Eiwor Kjellberg,  +46‐651‐40590,  +46‐73‐0438362, eiwor.kjellberg@bilda.nu  

Leader Hälsingebygden är 150 kvadratmil stort och har 93.000 invånare. Leaderstrategin bygger på 
att främja entreprenörskap bl a inom besöksnäring, lokal förädling, natur och kultur, samt att 
stimulera lokala initiativ och lokal samverkan. Se  www.leaderhalsingebygden.se  

 

                      


